o
redgl rq so I ® Simulacién al 14 de agosto del 2025

El resumen de tu crédito Tus pagos
Monto solicitado - enganche $96,300.00 [ Enganche (0%) $0.00 J
+ Comisiones $3,472.07 Pago entrega* (4 pagos) $2,497.96
Pago mensual (56 pagos) $3,600.77
[ Plazo (Meses) 60 ] El enganche se pagard directamente a tu proveedor.

* Paga menos los primeros 4 meses mientras se refleja el

[ Tasa anual 16.9% ahorro en tu recibo de CFE.

Plan de pagos

Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

1 $2,497.96 $99,773.00 $0.00 $1,405.14 $748.29 $344.55 $99,773.00
2 $2,497.96 $99,773.00 $0.00 $1,405.14 $748.29 $344.55 $99,773.00
3 $2,497.96 $99,773.00 $0.00 $1,405.14 $748.29 $344.55 $99,773.00
4 $2,497.96 $99,773.00 $0.00 $1,405.14 $748.29 $344.55 $99,773.00
5 $3,600.77 $99,773.00 $1,102.79 $1,405.14 $748.29 $344.55 $98,670.21
6 $3,600.77 $98,670.21 $1,120.80 $1,389.61 $748.29 $342.07 $97,549.41
7 $3,600.77 $97,549.41 $1,139.12 $1,373.82 $748.29 $339.54 $96,410.29
8 $3,600.77 $96,410.29 $1,157.73 $1,357.78 $748.29 $336.97 $95,252.56
9 $3,600.77 $95,252.56 $1176.64 $1,341.47 $748.29 $334.37 $94,075.92
10 $3,600.77 $94,075.92 $1,195.87 $1,324.90 $748.29 $331.71 $92,880.05
1 $3,600.77 $92,880.05 $1,215.40 $1,308.06 $748.29 $329.02 $91,664.65

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

12 $3,600.77 $91,664.65 $1,235.26 $1,290.94 $748.29 $326.28 $90,429.39
13 $3,600.77 $90,429.39 $1,255.43 $1,273.55 $748.29 $323.50 $89,173.96
14 $3,600.77 $89,173.96 $1,275.94 $1,255.87 $748.29 $320.67 $87,898.02
15 $3,600.77 $87,898.02 $1,296.79 $1,237.90 $748.29 $317.79 $86,601.23
16 $3,600.77 $86,601.23 $1,317.98 $1,219.63 $748.29 $314.87 $85,283.25
17 $3,600.77 $85,283.25 $1,339.51 $1,201.07 $748.29 $311.90 $83,943.74
18 $3,600.77 $83,943.74 $1,361.39 $1,182.21 $748.29 $308.88 $82,582.35
19 $3,600.77 $82,582.35 $1,383.64 $1,163.03 $748.29 $305.81 $81,198.71

20 $3,600.77 $81,198.71 $1,406.23 $1,143.55 $748.29 $302.70 $79,792.48
21 $3,600.77 $79,792.48 $1,429.21 $1,123.74 $748.29 $299.53 $78,363.27
22 $3,600.77 $78,363.27 $1,452.55 $1,103.62 $748.29 $296.31 $76,910.72
23 $3,600.77 $76,910.72 $1,476.28 $1,083.16 $748.29 $293.04 $75,434 .44
24 $3,600.77 $75,434.44 $1,500.40 $1,062.37 $748.29 $289.71 $73,934.04
25 $3,600.77 $73,934.04 $1,524.91 $1,041.24 $748.29 $286.33 $72,409.13
26 $3,600.77 $72,409.13 $1,549.83 $1,019.76 $748.29 $282.89 $70,859.30
27 $3,600.77 $70,859.30 $1,575.14 $997.94 $748.29 $279.40 $69,284.16
28 $3,600.77 $69,284.16 $1,600.88 $975.75 $748.29 $275.85 $67,683.28
29 $3,600.77 $67,683.28 $1,627.03 $953.21 $748.29 $272.24 $66,056.25
30 $3,600.77 $66,056.25 $1,653.61 $930.29 $748.29 $268.58 $64,402.64
3 $3,600.77 $64,402.64 $1,680.63 $907.00 $748.29 $264.85 $62,722.01

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

32 $3,600.77 $62,722.01 $1,708.09 $883.33 $748.29 $261.06 $61,013.92
33 $3,600.77 $61,013.92 $1,735.99 $859.28 $748.29 $257.21 $59,277.93
34 $3,600.77 $59,277.93 $1,764.35 $834.83 $748.29 $253.30 $57,513.58
35 $3,600.77 $57,513.58 $1,793.17 $809.98 $748.29 $249.33 $55,720.41
36 $3,600.77 $55,720.41 $1,822.46 $784.73 $748.29 $245.29 $53,897.95
37 $3,600.77 $53,897.95 $1,852.24 $759.06 $748.29 $241.18 $52,045.71
38 $3,600.77 $52,045.71 $1,882.49 $732.98 $748.29 $237.01 $50,163.22
39 $3,600.77 $50,163.22 $1913.24 $706.47 $748.29 $232.77 $48,249.98
40 $3,600.77 $48,249.98 $1,944.51 $679.52 $748.29 $228.45 $46,305.47
41 $3,600.77 $46,305.47 $1,976.27 $652.14 $748.29 $224.07 $44,329.20
42 $3,600.77 $44,329.20 $2,008.56 $624.30 $748.29 $219.62 $42,320.64
43 $3,600.77 $42,320.64 $2,041.37 $596.02 $748.29 $215.09 $40,279.27
44 $3,600.77 $40,279.27 $2,074.72 $567.27 $748.29 $210.49 $38,204.55
45 $3,600.77 $38,204.55 $2,108.61 $538.05 $748.29 $205.82 $36,095.94
46 $3,600.77 $36,095.94 $2,143.06 $508.35 $748.29 $201.07 $33,952.88
47 $3,600.77 $33,952.88 $2,178.07 $478.17 $748.29 $196.24 $31,774.81
48 $3,600.77 $31,774.81 $2,213.65 $447.50 $748.29 $191.33 $29,561.16
49 $3,600.77 $29,561.16 $2,249.82 $416.32 $748.29 $186.34 $27,311.34
50 $3,600.77 $27,311.34 $2,286.58 $384.63 $748.29 $181.27 $25,024.76
51 $3,600.77 $25,024.76 $2,323.93 $352.43 $748.29 $176.12 $22,700.83

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

52 $3,600.77 $22,700.83 $2,361.90 $319.70 $748.29 $170.88 $20,338.93
S8 $3,600.77 $20,338.93 $2,400.48 $286.44 $748.29 $165.56 $17,938.45
54 $3,600.77 $17,938.45 $2,439.70 $252.63 $748.29 $160.15 $15,498.75
53 $3,600.77 $15,498.75 $2,479.56 $218.27 $748.29 $154.65 $13,019.19

56 $3,600.77 $13,019.19 $2,520.06 $183.35 $748.29 $149.07 $10,499.13
57 $3,600.77 $10,499.13 $2,561.23 $147.86 $748.29 $143.39 $7,937.90

58 $3,600.77 $7,937.90 $2,603.07 $M.79 $748.29 $137.62 $5,334.83

59 $3,600.77 $5,334.83 $2,645.60 $75.13 $748.29 $131.75 $2,689.23

60 $3,600.77 $2,689.23 $2,689.23 $37.87 $748.29 $125.79 $0.00

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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